
 

ZARZĄDZENIE Nr 74/2015 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 11 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. wykorzystania zasobów 

geotermalnych oraz ustalenia zadań i trybu jego pracy 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Zespół Konsultacyjny ds. wykorzystania zasobów geotermalnych, zwany 

dalej Zespołem, w składzie: 

1) Bajcar Zbigniew – Prezes Zarządu FSNT NOT w Koninie 

2) Byczyk Roman – Prezes Konińskiej Izby Gospodarczej 

3) prof. Górecki Wojciech – Kierownik Katedry Surowców Energetycznych AGH  

w Krakowie 

4) Gubański Krzysztof – Prezes Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie 

5) Jankowski Roman – Kierownik Wydziału Działalności Gospodarczej i Rozwoju  

Urzędu Miejskiego w Koninie 

6) Jarecki Stanisław – Prezes MPEC sp. z o.o. w Koninie 

7) prof. Kasztelewicz Zbigniew – Kierownik Katedry Górnictwa Odkrywkowego AGH  

w Krakowie 

8) Korytkowski Piotr  – Przewodniczący Klubu Radnych PO Rady Miasta Konina 

9) Lebioda Kazimierz – Zastępca Skarbnika Miasta Konina 

10) Lipi ński Kazimierz – Radny Rady Miasta Konina 

11) dr Łukaszewski Sebastian – Zastępca Prezydenta Miasta Konina 

12) dr Neczyński Tadeusz – Prezes Geotermia Konin Sp. z o.o. 

13) Pęcherski Piotr – Przewodniczący Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

14) Skoczylas Karol – Przewodniczący Klubu Radnych PiS Rady Miasta Konina 

15) dr Steinke Wiesław – Przewodniczący Rady Miasta Konina 

16) Wojdyński Tadeusz – Przewodniczący Komisji Finansów Rady Miasta Konina 

17) dr Zimny Artur  – Dziekan Wydziału Społeczno – Humanistycznego PWSZ w Koninie 



 

2. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje społecznie. 

 

§ 2. 

 

Zespół pełni funkcję opiniodawczo-doradczą w sprawie przygotowania i wdrożenia projektu 

związanego z wykorzystaniem zasobów geotermalnych miasta Konina.  

 

§ 3. 

 

1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb. 

2. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, a w razie jego nieobecności 

wiceprzewodniczący, którzy zostaną wybrani w głosowaniu na I posiedzeniu, które 

zwoła Prezydent Miasta Konina.  

3. Przewodniczący Zespołu: 

1) ustala termin i porządek posiedzenia Zespołu w porozumieniu z Prezydentem Miasta 

Konina, 

2) przewodniczy posiedzeniom Zespołu, 

3) reprezentuje Zespół, 

4) zaprasza na posiedzenia Zespołu, w porozumieniu z Prezydentem Miasta Konina, 

przedstawicieli urzędu, organów, instytucji i organizacji, które nie są reprezentowane  

w Zespole. 

4. Posiedzenia Zespołu są protokołowane. 

 

§ 4. 

 

1. Zespół wyraża swoje stanowisko w formie opinii lub wniosków.  

2. Opinie lub wnioski podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

Przy równej ilości głosów decyduje głos przewodniczącego Zespołu. 

3. Opinie lub wnioski podpisuje przewodniczący Zespołu. 

 

§ 5. 

 

Obsługę Zespołu zapewnia Wydział Działalności Gospodarczej i Rozwoju Urzędu 

Miejskiego w Koninie, do zadań którego należeć będzie w szczególności: 



1) powiadamianie członków Zespołu oraz innych zaproszonych osób o terminie i tematyce 

posiedzenia,  

2) przygotowanie materiałów, które będą przedmiotem posiedzenia Zespołu,  

3) sporządzanie protokołów z posiedzeń Zespołu, 

4) monitoring przyjętych przez Zespół opinii lub wniosków. 

 

§ 6. 

  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Gospodarczych. 

 

§ 7. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 
        Józef Nowicki 

 


